

Toruń, dnia 28.01.2015r.

Dotyczy: postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. Dostawa i montaż ekranu LED na Stadion Żużlowy „Motoarena” w Toruniu.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

Treść zapytania:

Demontaż istniejącego ekranu – 36 m² wraz z konstrukcją oraz jego zabezpieczenie, konserwacja i magazynowanie - czy po demontażu ekranu 36m² magazynowanie ma odbywać na terenie MOSiR Toruń lub w magazynie wykonawcy zamówienia ?

Odpowiedź:

W magazynie Wykonawcy.

PYTANIE 2

Treść zapytania:

Czy nowy ekran led 50m² +- 2% będący przedmiotem postępowania będzie montowany na miejscu zdemontowanego ekranu 36m² ?

Odpowiedź:

Tak, ekran będzie przesunięty o 1,5 m w dół od obecnej lokalizacji.

PYTANIE 3

Treść zapytania:

Czy podczas montażu ekranu wraz z konstrukcją będzie możliwość wjechania na tor żużlowy ciężkim sprzętem typu "dźwig lub zwyżka" ?

Odpowiedź:

Tak.